Zoznam technikov poziarnej ochrany 2018

1/2018 Ing. Zuzana Majernikova PreSovsky Hervartov Hervartov 29 zuzankamajernikova@gmail.com 948 488 323 11.01.2023 2018
2/2018 Ing. Maria Tomesova PreSovsky Vysné Ruzbachy Vysné Ruzbachy 41 maria.tomesova@gmail.com 908 854 538 11.01.2023 2018
3/2018 Ing. Vladimir Lipovsky Presovsky 11.01.2023 2018
4/2018 Ing. Peter Belej PreSovsky DIhé Kic¢ovo DIhé Kléovo 302/141 peter.belejl@gmail.com 907 440 399 11.01.2023 2018
5/2018 Ing. René Mach Presovsky Velka Lomnica Lesna 1426/14 rr.mach@outbok.sk 908 636 677 11.01.2023 2018
6/2018 Ing. Dominika Bochnakova PreSovsky Fintice Filipinska 208/7 dominika.bochnakova@gmail.com 17.01.2023 2018
7/2018 Bc. Stefan Andrasko Presovsky Pecovska Nova Ves Juina 512/10 stefanandrasko83@gmail.com 918 140 028 17.01.2023 2018
8/2018 Alexander Jendrol PreSovsky Lubotice Salgovicka 1962/4 alexander@jendrol.net 910 255 899 25.01.2023 2018
9/2018 Jozef Ignac Presovsky Lubotice Korabinského 1794/59 jozefignac70@gmail.com 903 585 227 25.01.2023 2018
10/2018 Ing. Ludovit Jankura PreSovsky Lubica Slneéna1511/76 ludojankura@post.sk 905 502 102 25.01.2023 2018
11/2018 Ing. Jan Potoma Presovsky Brusnica Brusnica 73 potomajan@gmail.com 903 223 977 25.01.2023 2018
12/2018 Jan Piskura PreSovsky Fintice Na odalke 104/33 janpiskura@azet.sk 903 131 007 08.02.2023 2018
13/2018 Daniel Ontek Presovsky Poprad Banicka 14 ontekdaniel@gmail.com 940 887 572 08.02.2023 2018
14/2018 Ing. David Markus PreSovsky PresSov Svabska 6807/40 markus.david25@gmail.com 904 432734 08.02.2023 2018
15/2018 Ing. Filip Mierka PresSovsky Poprad Ludvika Svobodu 2569/40 mierkaf@gmail.com 949 604 022 15.02.2023 2018
16/2018 Bc. Maros Senaj PreSovsky Breznica Breznicab marosss.marosss@gmail.com 907 130 291 15.02.2023 2018
17/2018 Ing. Viera Maslejova Presovsky Uzovce Uzovce 117 viera.maslejova@gmail.com 914 280 994 15.02.2023 2018
18/2018 Ing. Lydia Cimbalistova PreSovsky Nova Lubovna Nova Lubovna 714 904 006 345 15.02.2023 2018
19/2018 Bc. Michaela Tokarova PresSovsky Terna Hlavna 6/13 toky61324@gmail.com 918 359 129 16.03.2023 2018
20/2018 Jan Verescak PreSovsky Stropkov Hrnéiarska 1619/50 915 182 651 16.03.2023 2018
21/2018 Peter Olejnik Presovsky Radatice Radatice 126 908 053 153 16.03.2023 2018
22/2018 nezverejnené

23/2018 Ing. Viktor Hriso PreSovsky Vydran Vydran 165 viktorhriso@gmail.com 918 715 661 16.03.2023 2018
24/2018 Bc. Simona Tkacova Presovsky Sabinov J.Jesenského 77 tkacova.simonka@gmail.com 949 181 556 04.04.2023 2018
25/2018 Bc. Marek Kucera Presovsky Vojiany Vojhany marekkuceral9@gmail.com 948 318 546 04.04.2023 2018
26/2018 Martin Plavnicky Presovsky Stara Lubovna Mierova 1087/4 m.plavnicky@centrum.sk 902 130 363 04.04.2023 2018
27/2018 Peter Fecenko Presovsky Nizny Orlik Nizny Orlik 42 peter.fecenko155@gmail.com 904 766 107 04.04.2023 2018
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28/2018 Mgr. Emilia Malikova Banskobystricky |Bzovska Lehotka Bzovska Lehotka 65 malikova.emilia@gmail.com 907 840 261 04.04.2023 2018
29/2018 Ing. Anton Motyka PreSovsky Nizny Orlik Nizny Orlik 71 anton.motyka@gmail.com 905 184 862 18.04.2023 2018
30/2018 Ing. Milan Safranko Presovsky Piskorovce Piskorovce 9 safranko.milan@gmail.com 910 193 442 18.04.2023 2018
31/2018 Ing. Stefan Barilla PreSovsky Poprad Rastislavova 3467/32 armypp@gmail.com 902 834 491 18.04.2023 2018
32/2018 Ing. Alexandra Hreberarova Presovsky Batizovce Nalepkova 244/1 schneiderova.alex@gmail.com 910 405 441 03.05.2023 2018
33/2018 Ing. Filip Koromhaz PreSovsky Snina Palarikoval627/26 filip.koromhaz@gmail.com 910 549 340 03.05.2023 2018
34/2018 Lubomir Humenaj Presovsky Brestov Brestov 96 lubomir.humenaj@honeywell.com [917 662 052 03.05.2023 2018
35/2018 Mgr. Michal Slavkovsky PreSovsky Velky Sari$ L. Stara 27 michalslavkovsky2 @gmail.com 944 117 847 16.05.2023 2018
36/2018 Ing. Daniel Hudak Presovsky Bardejov Brezova 2612/8 danielhudak1990@gmail.com 902 597 116 29.05.2023 2018
37/2018 Patrik Cernicky PreSovsky Nemesany Nemesany 81 cernicky.patrik@gmail.com 908 206 838 29.05.2023 2018
38/2018 Img. Richard Rosa Presovsky Demjata Demjata 109 ricrd.rosa@gmail.com 918 183 532 29.05.2023 2018
39/2018 Bc. David Polivcak PreSovsky Velkrop Velkrop 63 davidpolivcak@gmail 944 715 608 12.06.2023 2018
40/2018 Ing. Michal Ludrovsky Kosicky Margecany Hornadska 3 ludrovsky@stonline 903 862 822 12.06.2023 2018
41/2018 Ing. Petra Gallik Michlikova PreSovsky Vikartovce Nova 422/1 petra@pbs-michlik.sk 915 055 105 12.06.2023 2018
42/2018 Ing. Slavomir Matis Presovsky Siroké Siroké 537 preventivaplus.matis@gmail.com 902 590 792 12.06.2023 2018
43/2018 Ing. Jakub Kahanovsky Presovsky Babie Babie 23 j-kahanovsky@gmail.com 915 329 257 12.06.2023 2018
44/2018 Ing. Vladimir Rusnacko Presovsky Kladzany Kladzany 146 vladorusnacko@gmail.com 915 868 842 12.06.2023 2018
45/2018 Ing. Daniel Sari$sky PreSovsky Lemesany Lemesany 148 dano.sarissky@post.sk 910993 769 26.06.2023 2018
46/2018 Ing. Pavol Tarcala Presovsky Bardejov Pod Siberiou horou 65 pavol.tarcala@gmail.com 903 623 851 03.07.2023 2018
47/2018 Ing. Jozef Barna Presovsky Poprad Rastislavova 3468/34 jozef-barna@centrum.sk 907 317 061 03.07.2023 2018
48/2018 nezverejnené

49/2018 Pavol Tej Presovsky Bardejov Druistevna 9 tejpavol@gmail.com 948 918 068 03.07.2023 2018
50/2018 Ing. Viktor Zapach PreSovsky Bardejov kpt. Nalepku 392/40 zapachviktor@gmail.com 908 748 049 03.07.2023 2018
51/2018 Matej Fedor PreSovsky PreSov Marka €ulena 36 matej.fedor@gmail.com 904 599 218 11.07.2023 2018
52/2018 Ing. Tomas Michalov Presovsky Vranov nad Toplou Juh 1059/5 michalov.tomas@gmail.com 908 591 664 11.07.2023 2018
53/2018 Ing. Zuzana Kandrik PreSovsky PresSov Tomasikova 4856/22 zuska.juhaszova@gmail.com 917 575 525 11.07.2023 2018
54/2018 Bc. Miroslava Smolarova Presovsky Hranovnica Budovatel'ska 522/1 miroslavasmolarova@gmail.com 915 409 105 09.08.2023 2018
55/2018 nezverejnené

56/2018 Ing. Filip Macak PreSovsky 907 063 462 09.08.2023 2018
57/2018 Ing. Jan Fedorco PreSovsky 09.08.2023 2018
58/2018 Ing. lveta Chalupkova PreSovsky Strba Stepankovicka 742/14 ivusska33@gmail.com 910 435 570 09.08.2023 2018
59/2018 Ing. Marek Angelovic Presovsky Lemesany LemeSany 500 marek.hasic@gmail.com 904 838 584 16.08.2023 2018
60/2018 Ing. Veronika Zarembova PreSovsky Zemplinske Hamre Pri ihrisku 386/12 zarembovav@gmail.com 915 602 430 04.09.2023 2018
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61/2018 Ing. Martin Vincur PreSovsky Slovenska Volova Slovenska Volova 49 m.vincur@chemes.sk 908 620 848 25.09.2023 2018
62/2018 Pavol Hnidak PreSovsky Habura Habura 286 02.10.2023 2018
63/2018 Ing. Daniel Lukac PreSovsky Chminianske Jakubovany Chminianske Jakubovany 43 |ing.daniel.lukac@gmail.com 908 872 317 02.10.2023 2018
64/2018 Ing. Jana Semcerova PreSovsky Strba Hlavna 191 j.semcerova@gmail.com 908 553 316 18.10.2023 2018
65/2018 Ing. Martin Ganovsky PresSovsky Gerlachov Nova 159 ganovsky@mail.t-com.sk 907 998 511 18.10.2023 2018
66/2018 Bc. David Ledecky Presovsky Buglovce Buglovce 1 david.ledeckyl@gmail.com 944 528 303 06.11.2023 2018
67/2018 Mgr. Anton Pavlenko PreSovsky Vojtovce Vojtovce 22 pavienkoa22@azet.sk 904 073 938 06.11.2023 2018
68/2018 Ing. Jaroslav S¢éurka Presovsky Poprad Chalupkova 2254/15 jaroscurkamail@gmail.com 915577 771 06.11.2023 2018
69/2018 Filip Kofron PreSovsky Poprad Soltésovej 11 kofron.filip@gmail.com 919 060 466 06.11.2023 2018
70/2018 Bc. Jana Bednarikova Presovsky Poprad Tovarenska ulica 3815/19 janka.bednarikoval3@gmail.com 904 242 663 06.11.2023 2018
71/2018 Ing. Jozef Roman PreSovsky Nizné Ruzbachy NiZné Ruzbachy 168 romantpo@gmail.com 911 712 267 06.11.2023 2018
72/2018 Peter Hanc Presovsky Humenné Kukoreliho 54 peter.hancl@gmail.com 949 800 334 20.11.2023 2018
73/2018 Ing. Edita Mirdalikova PreSovsky Bardejov Komenského 558/18 mirdalikova.edita@gmoil.com 20.11.2023 2018
74/2018 Bc. Lucia Nedeljak Semancikova |PreSovsky Gregorovce Gregorovce 177 semancikova.lucia@gmail.com 915 546 909 07.12.2023 2018
75/20018 FrantiSka Nemcikova PreSovsky Vranov nad Toplou Okulka Q 10/7 nemcikova.f@zmail.sk 907 466 912 07.12.2023 2018
76/2018 Ing. Helena Mackova Presovsky Poprad Vagonarska 47 07.12.2023 2018
77/2018 Dusan Brehuv PreSovsky Kochanovce Kochanovce 32 ucdestabrehuv@centrum.sk 911 499 599 07.12.2023 2018
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